
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 от 09 ноября 2016г. № 845 
 

 
О присвоении квалификационных категорий спортивных судей 
  
 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом Министерства спорта 
Российской Федерации от 30.10.2015 № 913, и представленных документов администрация 
Костомукшского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей: 
 
Фамилия, имя и год рождения спортсмена физкультурно-спортивная организация 

(спортивная федерация) 
 «Спортивный судья второй категории» по художественной гимнастике: 

 
Ойнонен Валентина Павловна АО «Карельский окатыш» 

 
 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению (опубликованию) на официальном сайте Костомукшского городского округа. 
 
 
 
 
И.о. главы  Костомукшского городского округа П.Г.Зелинский 
 
 
    

 
 
 

______________________________________________________________________________ 
Разослать УКЗСМиСП-3, КСЦ «Дружба»-1, УД-1 
Исполнитель Р.А.Пеккоев тел. +79114049431 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СОГЛАСОВАНО 
 
 
 
Начальник УКЗСиМП Л.А.Шастина                                              
 
 
 
 
Юридический отдел А.А.Тимофеева 
 


